ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	29 июля 2022 года
	№  38/173-5

п. Адамовка

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 выдвинутых избирательным объединением местным отеделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»

        Рассмотрев документы, представленные для регистрации в территориальную избирательную комиссию и проверив соблюдение требований Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» при выдвижении кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва по трехмандатному избирательному округу № 4 в соответствии со статьей  37 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области «О списках политических партий, выдвижение которыми (их региональными отделениями и иными структурными подразделениями) кандидатов, списков кандидатов на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Оренбургской области» считается поддержанными избирателями и не требует сбора подписей избирателей» от 24.11.2021 № 47/334-6, территориальная избирательная комиссия Адамовского района  р е ш и л а:
1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Адамовский район Оренбургской области пятого созыва:
по трехмандатному избирательному округу № 4:
- Сысоеву Ирину Николаевну, 1973 года рождения, образование высшее, проживающую Оренбургская бласть, Адамовский район, поселок Шильда, улица Парковая дом 24 А, кв. 1, основное место работы муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Деткий сад № 6 п. Шильда», выдвинутую местным отеделением Всероссийской политической партии «Единая Россия». Дата регистрации 29.07.2022 года в 15 час. 00 мин.
- Юницкую Татьяну Николаевну, 1973 года рождения, образование высшее, проживающую Оренбургская бласть, Адамовский район, поселок Шильда, улица Адамовская дом 16, основное место работы Шильдинский СДК, выдвинутую местным отеделением Всероссийской политической партии «Единая Россия». Дата регистрации 29.07.2022 года в 15 час. 10 мин.
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на сайте  администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности секретаря избирательной комиссии Матвееву Г.В.

Председатель комиссии                                                               Т.А. Чехович

Временно исполняющий
обязанности секретаря комиссии                                                 Г.В. Матвеева